“ D e u s  S e j a  L o u v a d o ”

Câmara Municipal de Pariquera-Açu

Estado  de  São  Paulo

Av. Dr. F e r n a n d o  C o s t a, 497 – C e n t r o – Telefax: (13) 3856-1283  –  CEP 11.930-000

Senhor Presidente:                                                           Indicação n.º 0067 - 2015

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARIQUERA-AÇU
PROTOCOLO

Recebido em:  04 / 08 / 2015.
Horário: __ 16h:00min_____

____________________

INDICO ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO

MUNICIPAL, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, para que solicite ao setor

municipal de obras, estudos para execução do serviço de canalização do córrego

que passa em frente à Creche Municipal da Vila São João, que fica localizada

entre as Ruas Santina Flórido Adrião e Bernadino de Ramos.

JUSTIFICATIVA:

    A presente propositura visa atender uma reivindicação antiga

dos moradores locais, onde a canalização do referido córrego trará significativas

melhorias ao Bairro.

Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 04 de agosto de 2015.

WAGNER BENTO DA COSTA

Vereador